



znak sprawy/nr ref.: AZP-2403-05/2017

Warszawa 28/12/2017

Zamawiający:

Wykonawca:

Instytutu Biologii Doświadczalnej
im. M. Nenckiego Polskiej Akademii Nauk
("IBD-PAN"),
ul. Pasteura 3,
02-093 Warszawa.
Faks ZP: 22 589 24 93
e-mail: przetargi@nencki.gov.pl

Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

z art. 38 ust. 1, pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej jako "Pzp", "ustawa Pzp")
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
roboty budowlane, pn. Modernizacja i adaptacja pomieszczeń doświadczalnych oraz
pomieszczenia operacyjnego

Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły 20 grudnia 2017 r. dotyczące treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej.

Treść pytania:

Czy sterowanie oświetleniem w systemie DALI, które jest przedmiotem zlecenia, ma zostać
podłączone z jakimś systemem, jeśli tak to jaki to system i kto odpowiada za jego podłączenie?

Odpowiedź:

Nie ma systemu sterowania oświetleniem, wymienione w przedmiarze i dokumentacji oprawy są
sterowane wyłącznikami w każdym z pomieszczeń.

Treść pytania:

Czy zamówienie obejmuje wykonanie podłóg z gresu?

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót nie ma w zakresie do wykonania posadzek z płytek gres.

Treść pytania:

Proszę o podanie specyfikacji parapetów w pomieszczeniach 1.020, 1.024B i 1.024F,

Odpowiedź:

W zakresie nie ma montażu parapetów obudowa podokienników do wykonania z płytek.

Treść pytania:

Proszę o podanie specyfikacji dla rolet zewnętrznych w pomieszczeniach 1.020, 1.024B, 1.024C,
1.024D - roleta EI60,

Odpowiedź:

Opis dotyczący rolet w dokumentacji technicznej Architektura: pkt. 19.20, Rolety zewnętrzne w
pokojach badań 1.020; 1.024B; 1.024C; do montażu po stronie zewnętrznej okien, rolety zwykłe
metalowe, bez wymagań w zakresie ochrony p.pożarowej sterowanie ręczne. Roleta zewnętrzna w
pokoju 1.024D- roleta EI60, podłączona do systemu sygnalizacji pożaru SSP budynku. System rolet nie
jest częścią istniejącego systemu.

Treść pytania:

Czy należy uwzględnić przegląd istniejących okien?

Odpowiedź:

Nie ma w zakresie prac przeglądu okien.

Treść pytania:

Czy zamówienie obejmuje system kontroli dostępu?

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje systemu dostępu.

Treść pytania:

Czy przewidziany jest system sterowania roletami?

Odpowiedź:

Nie jest przewidziany system sterowania roletami.

Roleta zewnętrzna w pokoju 1.024D- roleta EI60, podłączona do systemu sygnalizacji pożaru SSP
budynku jest sterowana elektrycznie.